
 
Diário Oficial do Legislativo | Câmara municipal de Guanambi - Bahia | Ano II | Nº 121 | 03 de Janeiro de 2014 

 
 
 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Gestor: Agostinho Paz de Lira Neto 

 

 

Leia o Diário Oficial do 
Legislativo na Internet 

ACESSE 
www.guanambi.ba.leg.br 

CONTRATOS 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 010/2013 

Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 56BC-8C11-B9F6-1C6F.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

R
IA

N
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

R
D

O
S

O
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:
44

3 
e 

ut
ili

ze
 o

 c
ód

ig
o

56
B

C
-8

C
11

-B
9F

6-
1C

6F
.



2  
 

SEXTA-FEIRA 
03 DE DEZEMBRO DE 2014 
ANO II – Nº  121 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
CONTRATO Nº 010/2013 

 
A Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia e, de outro lado, a empresa MICKS TELECOM LTDA ME, CNPJ sob o nº 

00.057.274/0001-17, com inteira sujeição e consonância à Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, de acordo com a licitação 

realizada na modalidade de Carta Convite, sob o nº 002⁄2013, tem entre si justo e contratado, resolvem celebrar o Presente Termo de 

Aditivo prorrogando o prazo de vigência do Contrato nº 010/2013 para 31/12/2014. 

 
Guanambi – Ba, 31 de dezembro de 2013 

 
 

Este documento foi assinado digitalmente por ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 56BC-8C11-B9F6-1C6F.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

R
IA

N
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

R
D

O
S

O
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:
44

3 
e 

ut
ili

ze
 o

 c
ód

ig
o

56
B

C
-8

C
11

-B
9F

6-
1C

6F
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma eAssinatura. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/56BC-8C11-B9F6-

1C6F ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 56BC-8C11-B9F6-1C6F
 

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/01/2014 é(são) :

 
 ADRIANA DE OLIVEIRA CARDOSO - CPF: 03089930552 em 03/01/2014

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/56BC-8C11-B9F6-1C6F
https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/56BC-8C11-B9F6-1C6F

